
Linha de Transmissão  525kV
Capivari do  Sul/RS – Siderópo lis/SC 

Detalhamento  da Área Diretamente Afetada

!.!.

SC

RS

Porto Alegre

0 120 240 360
m

#0

Passo de To rres

São  Jo ão  do  Sul

128/2

129/1

129/2

130/1

130/2

131/1

132/1

132/2

133/1

133/2

Canteiro de
Obras de São
João do Sul

616800 617600 618400 619200 620000 620800

67
64

80
0

67
65

60
0

67
66

40
0

67
67

20
0

67
68

00
0

±

Localização

Legenda

R eferênc ias Cartográficas

Projeção Universal Transversa de Mercator
Datum  SIR GAS 2000 / Fuso 22S / MC -51°

1:8.000

Responsável Técnico - Geoprocessamento
Jessica Finco

CFT - 01281877190
Inform ações adic ionais:
Folh a integrante do caderno de m apas
do Estudo Com plem entar ao EIA/R IMA

Folh a:
A-1

Data:
Junh o/2023
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Acessos Ex istentes
Curso Hídric o
LT 525 kV Capivari do Sul/R S – Siderópolis/SC
Área Diretam ente Afetada
Canteiro de obras
Lim ite Estadual
Lim ite Munic ipal
Massa d'água

28/47

Acesso s Existentes:CAR USO, 2023;
Área Diretamente Afetada:CAR USO, 2023;
Capitais e Limites Po lítico s:IBGE, 2022;
Canteiro  de Obras:CAR USO, 2023;
Linha de Transmissão  e To rres:Neoenergia, 2023;
Hidro grafia:ANA, Adaptado CAR USO, 2023.
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